政府采购意向公告

吉林大学 2023 年 5 月（至）6 月采购意向项目-2 政

府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展

政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等有关规

定，现将吉林大学 2023 年 5 月（至）6 月采购意向项目-2 采购意

向公开如下：

序号
采购项目

名称
采购品目

采购需

求概况

预算金额

（万元）

预计采购

时间
备注

1 生命科学公
共技术中心
实验室净化
改造

B07000000

装修工程
1. 工 程 名
称 ： 生 命
科 学 公 共
技 术 中 心
实 验 室 净
化改造 2.

建 设 单
位 ： 吉 林
大学 3.工
程 地 点 ：
吉 林 大 学
前 卫 南 区
生 命 科 学
楼 4.改造
范 围 ： 实
验 室 净 化
改 造 ， 地
面 、 墙
面 、 天 花
板 、 门
窗 、 风
机 、 管

180 2023-05

道 、 上 下
水 、 电 路
等 改 造 ，
保 证 满 足
基 本 消 防
要求 5.改
造 面 积 ：
约 480

m2  6. 建
筑层数/改
造 房 间 ：
五 层 /12

个房间 7.

建 筑 耐 火
等 级 ： 二
级 8.资质
要 求 ： 建
筑 工 程 施
工 总 承 包
三 级 及 以
上 （ 含 三
级 ） 资 质
或 建 筑 装
修 装 饰 工
程 专 业 承
包 二 级 及
以 上 （ 含
二 级 ） 资
质  9. 工
期： 2 个
月

2 机械基础实
验教学中心
实验室改造

B07000000

装修工程
1. 工 程 名
称 ： 机 械
基 础 实 验
教 学 中 心
实 验 室 改
造 2.建设
单 位 ： 吉
林大学 3.

工 程 地
点 ： 吉 林
大 学 南 岭
校 区 逸 夫

200 2023-05

机 械 材 料
馆 、 工 科
基地 4.改
造 范 围 ：
机 械 基 础
实 验 教 学
中 心 实 验
室 改 造 ，
装 饰 装
修 ， 电
气 、 给 排
水 工 程 、
门 窗 更
换 ， 详 见
招 标 文
件 、 工 程
量 清 单 所
载 明 内 容
5. 改 造 面
积 ： 约
1200 m2

6. 建 筑 层
数/改造房
间： 八层
/40 个 房
间 7.建筑
耐 火 等
级 ： 二 级
8. 资 质 要
求 ： 建 筑
工 程 施 工
总 承 包 三
级 及 以 上
（ 含 三
级 ） 资 质
或 建 筑 装
修 装 饰 工
程 专 业 承
包 二 级 及
以 上 （ 含
二 级 ） 资
质  9. 工
期 ： 2 个

月
3 农业实验基

地猪舍改造

B07000000

装修工程
1. 工 程 名
称 ： 农 业
实 验 基 地
猪 舍 改 造
2. 建 设 单
位 ： 吉 林
大学 3.工
程 地 点 ：
长 春 市 绿
园 区 北 四
环路 4.改
造 范 围 ：
原 有 猪 舍
地 基 加
固 、 墙 面
修 复 、 地
面 改 造 、
粪 污 清 理
设 施 改
造 、 环 境
控 制 设 施
改 造 、 采
暖 改 造 、
上 下 水 改
造 、 强 电
弱 电 改 造
等 ， 保 证
满 足 基 本
消 防 要
求。 5.改
造 面 积 ：
约
1380m2

6. 建 筑 层
数： 一层
7. 建 筑 耐
火 等 级 ：
二级 8.资
质 要 求 ：
建 筑 工 程
施 工 总 承
包 三 级 及

300 2023-05

以 上 （ 含
三 级 ） 资
质 或 建 筑
装 修 装 饰
工 程 专 业
承 包 二 级
及 以 上
（ 含 二
级 ） 资 质
9. 工 期 ：
60 天

4 物质结构理
论基础学科
研究中心机
房建设

B07000000

装修工程
1. 项 目 名
称 ： 物 质
结 构 理 论
基 础 学 科
研 究 中 心
机 房 建 设
2. 建 设 单
位 ： 吉 林
大学 3.工
程 地 点 ：
长 春 市 吉
林 大 学 前
卫 北 区 科
技楼 4.改
造 范 围 ：
棚 面 处
理 、 墙 面
处 理 、 地
面 改 造 、
静 电 地
板 、 防 火
门 、 防 盗
门 、 强 电
弱 电 改
造 、 通 风
改 造 、 消
防 电 气 改
造 、 网 络
安 全 设
施、IPSIP

基 础 设 施
物 理 安 全

248.85 2023-06

感 知 系
统 、 展 示
系 统 、 原
有 机 柜 及
配 套 设 备
迁 移 、 校
园 内 变 压
器 改 造
等。  5.项
目 预 算 ：
248.85

万 ， 改 造
面 积 ： 约
400m2

6. 建 筑 层
数 ： 1/6

层 、 4/6

层 7.建筑
耐 火 等
级 ： 一 级
8. 资 质 要
求 ： 建 筑
工 程 施 工
总 承 包 三
级 及 以 上
（ 含 三
级 ） 资 质
或 建 筑 装
修 装 饰 工
程 专 业 承
包 二 级 及
以 上 （ 含
二 级 ） 资
质  9. 工
期：45 天

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体

采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

吉林大学

2023-05-06

	政府采购意向公告